

Virksomhedenscenter-KBH ApS

H.C. Ørsteds Vej 1A, 2. th.
1879 Frederiksberg C
CVR-nr. 32 34 99 94

Årsrapport for 2024
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. juni 2025

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Virksomhedenscenter-KBH ApS H.C. Ørsteds Vej 1A, 2. th. 1879 Frederiksberg C CVR-nr.: 32 34 99 94 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Hjemsted: Frederiksberg
Bestyrelse	Lars Kure Henrik Birk Jack Kure Købke Martine Steensen Rebab Jawad-Kazem
Direktion	Jack Kure Købke
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at tilbyde misbrugsbehandling samt virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 4.350.539, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.968.848.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		19.614.518	13.542.480
Personaleomkostninger	1	-14.977.869	-11.126.875
Resultat før af- og nedskrivninger		4.636.649	2.415.605
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-28.051	-28.051
Resultat før finansielle poster		4.608.598	2.387.554
Finansielle indtægter		980.645	696.518
Finansielle omkostninger		-9.071	-3.915
Resultat før skat		5.580.172	3.080.157
Skat af årets resultat	3	-1.229.633	-678.496
Årets resultat		4.350.539	2.401.661
Ekstraordinært udbytte		5.000.000	3.000.000
Overført resultat		-649.461	-598.339
		4.350.539	2.401.661

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		191.684	219.735
Materielle anlægsaktiver		<u>191.684</u>	<u>219.735</u>
Deposita		374.710	364.809
Finansielle anlægsaktiver		<u>374.710</u>	<u>364.809</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>566.394</u>	<u>584.544</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.311.998	1.796.869
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.077.644	12.540
Selskabsskat		0	1.045.504
Periodeafgrænsningsposter		6.954	6.540
Tilgodehavender		<u>3.396.596</u>	<u>2.861.453</u>
Værdipapirer		5.543.704	4.586.724
Værdipapirer		<u>5.543.704</u>	<u>4.586.724</u>
Likvide beholdninger		<u>693.963</u>	<u>1.882.746</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.634.263</u>	<u>9.330.923</u>
Aktiver i alt		<u>10.200.657</u>	<u>9.915.467</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>5.918.848</u>	<u>6.568.310</u>
Egenkapital		<u>5.968.848</u>	<u>6.618.310</u>
Banker		122.711	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.034	52.354
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.390.907	2.993.839
Selskabsskat		275.633	0
Anden gæld		<u>336.524</u>	<u>250.964</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.231.809</u>	<u>3.297.157</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.231.809</u>	<u>3.297.157</u>
Passiver i alt		<u>10.200.657</u>	<u>9.915.467</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	6.568.309	0	6.618.309
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultat	0	-649.461	5.000.000	4.350.539
Egenkapital 31. december 2024	50.000	5.918.848	0	5.968.848

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	14.304.024	10.630.978
Pensioner	509.447	468.122
Andre omkostninger til social sikring	26.905	27.775
Andre personaleomkostninger	<u>137.493</u>	<u>0</u>
	<u>14.977.869</u>	<u>11.126.875</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>29</u>	<u>24</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>28.051</u>	<u>28.051</u>
	<u>28.051</u>	<u>28.051</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>1.229.633</u>	<u>678.496</u>
	<u>1.229.633</u>	<u>678.496</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Der påhviler selskabet en huslejekontraktforpligtelse i henhold til lejekontrakten. Forpligtelsen kan opgøres til ca. t.kr. 308.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jack Kure Købke

Direktør

Serienummer: 8291487b-1222-4d5f-a3e7-0c1902c02eab
IP: 109.59.xxx.xxx
2025-06-26 11:58:32 UTC



Jack Kure Købke

Bestyrelse

Serienummer: 8291487b-1222-4d5f-a3e7-0c1902c02eab
IP: 109.59.xxx.xxx
2025-06-26 11:58:32 UTC



Martine Steensen

Bestyrelse

Serienummer: 273f259a-bdd7-46fa-81c7-85bffce96aad
IP: 109.57.xxx.xxx
2025-06-26 12:22:11 UTC



Rabab Ali Jawad-Kazem

Bestyrelse

Serienummer: 8e428534-97fa-44e2-ad09-54e768f95956
IP: 91.101.xxx.xxx
2025-06-26 16:19:29 UTC



Lars Kure

Bestyrelse

Serienummer: 4107dd57-476e-4642-8a89-904c157a9801
IP: 5.179.xxx.xxx
2025-06-27 04:27:35 UTC



Henrik Birk

Bestyrelse

Serienummer: 4c1b8104-1986-414a-b8b0-c1015dbd9a7a
IP: 89.150.xxx.xxx
2025-06-27 07:37:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Plæhn

Revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-06-27 09:25:17 UTC



Jack Kure Købke

Dirigent

Serienummer: 8291487b-1222-4d5f-a3e7-0c1902c02eab

IP: 93.167.xxx.xxx

2025-06-27 09:29:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.